

28th August 2024

[REDACTED]

[REDACTED]

Dear [REDACTED]

Re: Freedom of Information request ref CA342

Thank you for your request for information received on 21st August 2024.
The response is given below:

Request

*Freedom of Information Request for Cambridgeshire and Peterborough Combined Authority
Bus Safety Incident Data for Q1 (1 January – 30 March) 2024 & Q2 (01 April - 30 June) 2024
Dear Sir or Madame, Since 2014, Transport for London (TfL) has published Bus Safety
Incident Data on its website every quarter (<https://tfl.gov.uk/corporate/publication...>).*

*The data publishes shows injuries by Bus Route, Operator and Borough supported by a
dataset containing all this information made available for public scrutiny.*

*Accordingly, I would to make a Freedom of Information Request for Cambridgeshire and
Peterborough Combined Authority to provide me with a spreadsheet displaying the Bus
Safety Incident Data for the periods 1 January -30 March 2024 & 1 April - 30 June 2024
showing:*

- 1. Date of Incident*
- 2. Bus Route*
- 3. Local Name of Operator*
- 4. Operator Group Name (if applicable)*
- 5. Bus Garage/Depot*
- 6. Injury Description (Fatality, Serious/Minor Injury – Taken to Hospital, MinorTreated at
Scene) 7. Victim's Sex 8. Victim's Age 9. Incident Event Type (Collision, Fall, Assault, other)*
- 10. Victim Category (Passenger, Pedestrian, Cyclists, 3rd Party Vehicle, Bus Driver, other)*

Response

Contractors are expected to notify the Combined Authority within twenty-four hours of any incident involving loss of life, injury to any party or serious damage to property or vehicles during the performance of the contract and will provide the Cambridgeshire and Peterborough Combined Authority with a full written report of any such incident within fourteen days.

There were no incidents reported to the Combined Authority for the period requested.



Yours sincerely

Sophie Purvis
Data Protection and Information Governance Assistant